
2025 年 7 月吉日 

お取引様各位 

株式会社デューロデックス 

代表取締役 半澤 健 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

いつも弊社デユーロデックスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

近年の各種原材料価格の高騰が続いており、現状維持が困難な状況となりました。 

誠に不本意ながらの値上げとなり、お客様各位には、ご迷惑をおかけすることとなります

が、どうぞ諸事情をご理解下さりますようお願い申し上げます。 

 

1. 対象商品 

 

パーソナル断裁機 200DX（黒・白） 

Durodex 370DX ＜大型卓上断裁機＞ 

Durodex 製品各種 替刃及び受け木 

 

 

 

2. 実施日 2025 年 09 月初荷出荷分より 

 

3.見積書は別途送付いたします。 

 

 

 


